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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringsforhold af vine i lille
udsalgområde/showroom. Set udført vinjournal med anførte
batchnumre for rødvin Clariet, i forbindelse med
økologikontrol.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Lille
udsalgsområde/showroom til til opbevaring af vine.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer,
herunder muntlige procedure for kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Set gennemført
varemodtagelse for 2019. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer. Kontrol af
løbende registreringer med udgangspunkt i fysisk
vareoptælling på lageret af økologisk sukker og sammenholdt
det med regnskabet. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer , herunder sporbarhed
for økologisk sukker og økologisk gær. Ingen anmærkning.
Kontrolleret identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af
diverse vine på lageret. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring med Ø-mærket og EU-logoet på følgende
økologiske fødevarer: Rødvin Clariet. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer. Virksomheden har ikke beskrevet procedure
for verificering og kontrol af, om leverandøren er godkendt og underlagt økologikontrol. Virksomheden oplyste,
at de straks ville tilføje dette til deres beskrivelse og generelt ville opdatere deres egenkontrolprogram for
økologi og indesende dette til FVST.
Henvist til Vejledning om økologiske fødevarer af april 2020, som kan findes på Fødevarestyrelsens hjemmeside:
https://www.foedevarestyrelsen.dk/SiteCollectionDocuments/Kemi%20og%20foedevarekvalitet/%C3%98kologi/
Vejledning/Vejledning%20om%20okologiske%20fodevarer%20april%202020%20-%2028.04.2020%20end.pdf
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Obligatoriske oplysninger på vin: Alkoholindhold,
herkomst, varebetegnelse, nettoindhold og allergener.


